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Ohje Molok®Domino tuoteperheen säiliöiden käyttöön, 
huoltoon ja ylläpitoon

MolokDomino-säiliöt ovat laadukkaita ja kestäviä. Säännöllinen huolto pidentää entisestään 
säiliöiden käyttöikää. Huolto- ja ylläpitotoimenpiteet sekä säiliön tarkoituksenmukainen käyttö 
pitävät jätepisteen siistinä ja turvallisena sekä käyttäjille että tyhjentäjille.

Käyttö
Noudata aina paikallisen jätehuoltoyhtiön ohjeita ja paikallisia jätehuoltomääräyksiä jätteiden lajittelussa. 

Molok-järjestelmä on tarkoitettu lajitellun, kuivan kotitalousjätteen keräämiseen. Eri jätejakeille on omat keräyssäiliönsä. 
Täytä säiliöitä tasaisesti ja vältä terävien esineiden laittamista säiliöön. Biojätteet on hyvä pakata esim. sanomalehteen 
tai paperipusseihin, kartonkipakkaukset ja pahvilaatikot tulee pienentää. Neste ei kuulu Molok-säiliöön. Huomaathan, 
että syväkeräyssäiliöt on asennettu osittain maan alle. Mikäli astiaan putoaa jotain sinne kuulumatonta, ota yhteys 
isännöitsijään avun saamiseksi, älä mene itse jätetilaan. 

Ethän jätä jätteitä säiliöiden viereen, tai laita säiliöihin sinne kuulumatonta tavaraa. 

Huolto ja ylläpito

Verhouslevyt pestään tai pyyhitään tarvittaessa. Tarvittaessa 
voi käyttää mietoa, ympäristöystävällistä puhdistusainetta. 
Komposiittiverhouksen pesussa painepesurilla suositellaan 
käytettäväksi vain matalaa painetta.

Kansi pestään kerran vuodessa tai tarvittaessa.

Kannen vahaus pesun jälkeen esim. auton muoviosiin 
soveltuvalla vahalla. Vahaus helpottaa kannen puhtaanapitoa.

Koko säiliö pestään tarvittaessa tai paikallisten 
jätehuoltomääräysten mukaisesti.

Talviaikaan poista ylimääräinen lumi kannen päältä.

Biojätteen keräämiseen käytettävä nostosäiliö suositellaan 
pestävän vuosittain. 

Nostosäkin pesemisessä noudatettava erityistä varovaisuutta, 
tarvittaessa säkki voidaan huuhdella.

Pienet viillot säkin sisäkankaassa eivät estä säkin käyttöä.

Mikäli säiliöt ovat varustettu lukolla, lukot tulee voidella tarpeen 
vaatiessa, vähintään kaksi kertaa vuodessa. Tarkemmat tiedot 
lukkovalmistajilta sekä erillisestä lukkojen huolto-ohjeesta.
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Tyhjennyksen yhteydessä tulisi tarkistaa mahdolliset repeytymät, halkeamat ja viillot kannesta, pikavarusteesta 
tai saranasta sekä nostosäkistä. Nostosäkkiä tarkastaessa tulisi kiinnittää erityistä huomiota etenkin sulkuköyteen, 
köysilukkoon ja nostolenkkeihin. 

Varaosa-asennuksiin sekä isompiin korjaus- ja huoltotöihin suosittelemme Molok Oy:n valtuutettuja huoltoliikkeitä 
ympäri maan. Yhteystiedot saatte verkkosivuiltamme: www.molok.fi
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